



Hungahanga ApS

Borgergade 20
1300 København K
CVR-nr. 36088982

Årsrapport 2024

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
03.07.2025

Jeppe Christensen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2024	7
Balance pr. 31.12.2024	8
Egenkapitalopgørelse for 2024	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Hungahanga ApS
Borgergade 20
1300 København K

CVR-nr.: 36088982
Stiftelsesdato: 14.09.2014
Hjemsted: København
Regnskabsår: 01.01.2024 - 31.12.2024

Direktion

Jeppe Christensen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
2300 København S

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at eje kapitalandele i andre selskaber.

Årets resultat udviser et overskud på 2.634 t.kr. efter skat, mod et overskud på 1.131 t.kr. sidste år. Egenkapitalen udgør 6.211 t.kr. pr. 31. december 2024. Resultatet anses som værende tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(198.125)	(10.500)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		2.000.000	800.000
Andre finansielle indtægter	1	1.040.812	449.911
Andre finansielle omkostninger	2	(28.175)	(30.799)
Resultat før skat		2.814.512	1.208.612
Skat af årets resultat		(180.990)	(77.882)
Årets resultat		2.633.522	1.130.730
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		1.000.000	2.000.000
Overført resultat		1.633.522	(869.270)
Resultatdisponering		2.633.522	1.130.730

Balance pr. 31.12.2024

Aktiver

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		40.000	40.000
Finansielle aktiver	3	40.000	40.000
Anlægsaktiver		40.000	40.000
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		2.072.332	1.844.345
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		488.781	0
Tilgodehavender		2.561.113	1.844.345
Andre værdipapirer og kapitalandele		4.165.568	4.011.143
Værdipapirer og kapitalandele		4.165.568	4.011.143
Likvide beholdninger		93.399	132.581
Omsætningsaktiver		6.820.080	5.988.069
Aktiver		6.860.080	6.028.069

Passiver

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overført overskud eller underskud		5.171.448	3.537.926
Forslag til udbytte for regnskabsåret		1.000.000	2.000.000
Egenkapital		6.211.448	5.577.926
Gæld til associerede virksomheder		0	14.000
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		361.487	344.273
Skyldig skat		0	80.459
Skyldige sambeskatningsbidrag		176.478	0
Anden gæld		110.667	11.411
Kortfristede gældsforpligtelser		648.632	450.143
Gældsforpligtelser		648.632	450.143
Passiver		6.860.080	6.028.069
Personaleforhold	4		
Dagsværdioplysninger	5		

Egenkapitalopgørelse for 2024

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	40.000	3.537.926	2.000.000	5.577.926
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(2.000.000)	(2.000.000)
Årets resultat	0	1.633.522	1.000.000	2.633.522
Egenkapital ultimo	40.000	5.171.448	1.000.000	6.211.448

Noter

1 Andre finansielle indtægter

	2024 kr.	2023 kr.
Finansielle indtægter fra associerede virksomheder	80.768	6.345
Renteindtægter i øvrigt	634	11.489
Dagsværdireguleringer	933.704	429.058
Øvrige finansielle indtægter	25.706	3.019
	1.040.812	449.911

2 Andre finansielle omkostninger

	2024 kr.	2023 kr.
Renteomkostninger i øvrigt	25.386	16.418
Øvrige finansielle omkostninger	2.789	14.381
	28.175	30.799

3 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
Kostpris primo	40.000
Kostpris ultimo	40.000
Regnskabsmæssig værdi ultimo	40.000
Regnskabsmæssig værdi, hvis aktiver ikke var opskrevet	26.000

Kapitalandele i associerede virksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
Reform Holding ApS	København	ApS	50,00
JMCP Holding Global ApS	København	ApS	50,00
BLEO Holding ApS	København	ApS	10,00

4 Personaleforhold

Virksomheden har ingen ansatte udover direktionen. Direktøren har ikke modtaget vederlag.

5 Dagsværdioplysninger

	Børsnoterede aktier kr.
Dagsværdi ultimo	4.165.568
Urealiserede dagsværdireguleringer indregnet i resultatopførelsen	(933.705)
